ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Nam Định, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án phát triển vật liệu xây dựng tỉnh Nam Định

thời kỳ 2021-2030, định hướng đến năm 2050

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 09/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý vật liệu xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1266/QĐ-TTg ngày 18/8/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chiến lược phát triển VLXD Việt Nam thời kỳ 2021 - 2030, định

hướng đến năm 2050;

Căn cứ Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 17/6/2021 của UBND tỉnh Nam

Định về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán kinh phí lập đề án phát

triển vật liệu xây dựng tỉnh Nam Định thời kỳ 2021-2030, định hướng đến năm

2050;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 143/TTr-SXD ngày 03/12/2021 của Sở Xây

dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án phát triển vật liệu xây dựng tỉnh Nam Định thời kỳ

2021 - 2030, định hướng đến năm 2050, (nội dung chi tiết theo Đề án kèm theo).

Điều 2. - Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan tổ chức triển khai thực hiện Đề án đảm bảo phát huy hiệu quả và tuân thủ

quy định pháp luật.

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Khoa

học và Công nghệ, Giao thông vận tải, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Ban Quản lý các khu công nghiệp; UBND các huyện, thành phố Nam

Định và các đơn vị có liên quan căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp với Sở

Xây dựng trong quá trình triển khai thực hiện Đề án.

2

Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký;

            - Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định và các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c PCT UBND tỉnh;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: Vp1, Vp5.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Hà Lan Anh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-20T13:46:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-20T14:31:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Hà Lan Anh<halananh.sct@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-20T16:19:23+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-20T16:19:28+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!